04.07.2023г. № 4/173-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«Об утверждении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Александровск»

           В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, в целях поощрения граждан за выдающиеся заслуги перед муниципальным образованием «Александровск», большой личный вклад в его социально-экономическое развитие, в связи с решение Думы МО «Александровск» от 27.02.2014г. № 3/20-дмо «Об утверждении Положения о звании «Почётный гражданин муниципального образования «Александровск» Дума муниципального образования «Александровск»
РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин МО «Александровск» следующим
[bookmark: _GoBack]    гражданам:
1. Витвицкой Любовь Николаевне
2. Ахмедзьяновой Светлане Анатольевне
 2 Опубликовать данное решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Александровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» во вкладке муниципального образования «Александровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Александровск» Иванову О.В.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Александровск»:
О.В. Иванова.